[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a construção de estacionamento 45º, na Avenida Fuad Assef Maluf, na extensão dos N.os 763 a 2641, Jd. Picerno, conforme elucidado abaixo:

[bookmark: _GoBack][image: ]

A indicação se faz necessária, uma vez que a referida Avenida é muito movimentada, tendo em vista os comércios locais. Para tanto visando maior segurança e organização do fluxo de trânsito de todos que por ali transitam, pede-se ao Poder Público que tome providências.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
ellis Sorvetes
a

image2.emf

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10808/2021 - PROTOCOLO 12282/2021 - 20/08/2021 11:10